Ergebnisse unter www.sv-alttrauchburg.de

Dorfpokal-
schielden

2004

Meistbeteiligung

1 Turn- und Sportverein 29
2 Musikkapelle 20
3 Nellenbruck/Rackratshofen 15
4 Kirchenchor 10
5 Festwagen Hofen 10
6 SG Kleinweiler/Wengen 10
7 Freiwillige Feuerwehr 8
8 KC Rum Bum Bum 5
9 Krieger- und 5
10 Gartenbauverein 5
11 Fugel’s Holzwiurmer 5
12 Frauenstammtisch 5
13 Pfarrgemeinderat 5
14 Deutsch-Franzdésischer Verein 5
15 Vdk 5
16 kein Verein 4
17 Fa.Westa 4

o

Summe Teilnehmer: 15




Mannschaftswertung Damen

Heike

Frauenstammtisch 1

Simone Mendler
Anita Schénau
Elisabeth Trager
Alexandra Rapp

Susi Albrecht
Nellenbruck/Rackratshofen 1
Brunhilde Buhmann
Angelika Schmid
Gerda Hormann
Brigitte Neumann
Elfriede Ortmann
Pfarrgemeinderat 1
Angela Rimmel
Leni Baiz

Petra Mdslang
Judith Gerum
Helga Gerum
Kirchenchor 1

Claudia Moslang
Elke Bodenmdiiller
Noni Leiprecht
Lissy Muiller
Uschi Rimmel
Gartenbauverein 1
Erna Berkmann
Margit Tillmann
Elfriede Mohrherr
Edith Meidert
Musikkapelle 1
Alexandra Reif
Melanie Schnalke
Manuela Blehle
Manuela Beller
Claudia Blehle

TSV Damengymnastik 2
Elke Hanselka
Kalbrecht 471,7

Lisa Kellner
Martha Spitznagel
Regina Lehenberger

TSV Damengymnastik 1

Monika Rimmel
Christine Reitmeier
Erika Schwab

Uschi First

854,2 Punkte
21,9
188,3
318,6
325,4
741,1

921,5 Punkte
155,3
162,8
286,7
316,7
666,7

1047,3 Punkte
68,8
190,0
392,2
396,3
465,5

1123,3 Punkte
75,9
1924
371,3
483,7
602,3

1167,7 Punkte
74,9
293,2
393,3
406,3

1330,1 Punkte
73,7
300,8
466,0
489,6
563,2

2130,9 Punkte
158,0

730,3
770,9
848,9

2991,1 Punkte

286,3
639,2
644,3
1421,3



Mannschaftswertung Herren

SG Kleinweiler/Wengen 1 625,6 Punkte

Andreas Andraschko 85,0
Frank Zengerle 140,3
Andreas Natterer 156,4
Thomas Greiter 2439
Uwe Greiter 516,5
Nellenbruck/Rackratshofen 2 746,4 Punkte
Berthold Ortmann 92,6
Jirgen Ortmann 103,4
Herbert Gschwind 270,4
Edgar Glasl 280,0
Richard Spitznagel 377,6
Krieger- und Soldatenkammeradschaft 1 791,9 Punkte
Fritz Grett 148,7
Alois Méslang 161,9
Kurt Rennert 230,9
Benedikt Sontheim 250,4
Fritz Bohm 349,0
Fugel’s Holzwirmer 1 1052,5 Punkte
Alex Reich 60,9
Martin Grath 297,9
Bernhard Walser 328,9
Armin Sonnenwald 364,8
Thomas Heiligensetzer 457,8
Nellenbruck/Rackratshofen 1 1116,8 Punkte
Manuel Manz 110,5
Berthold Huber 150,0
Hans Wohnhas 250,3
Thomas Drexler 606,0
Musikkapelle 1 1180,8 Punkte
Roland Schwab 236,9
Manfred Méslang 266,1
Michael Lange 296,6
Marcus Schwarz 381,2
Norbert Horn 747,1
Turn- und Sportverein 1 1256,3 Punkte
Michael Kresser 128,1
Markus Ohmayer 211,6
Alfred Baiz 318,5
Roland Mendler 598,1
Jirgen Schwarz 648,0

Turn- und Sportverein 3 1310,5 Punkte

Harald Weber 110,2
Jirgen Albrecht 371,0
Alexander Rigal 409,1
Ulli Bock 420,2
Annina Walchshofer 1143,2

Turn- und Sportverein 2 1323,2 Punkte

Roland Albrecht 183,9
Heinz Dillinger 347,4
Paul Rapp 354,2
Hans-Peter Worle 437,7

Josef Schwarz 597,9



10

11

12

13

14
Werner

15

16

17

18

Festwagen Hofen 1

Ginther Haufe
Rainer Trager
Lisa Haufe
Gabi Haufe
Annerose Six

Kirchenchor 1

Peter Fesenmayer
Manfred Geier
Monika Moslang
Manfred Matousek

Festwagen Hofen 2

Philipp Albrecht
Herbert Six
Dagmar Jackel
Klaus Leupolz
Markus Rimmel

Musikkapelle 3

Stefan Mdéslang
Christoph Gerum
Markus Eugler
Silke Beller
Matthias Eugler
KC Rum Bum Bum 1
Schwarz 218,1
Siegbert Merz
Fidel Hindelang
Heinz Schwab
Walter Schwarz

SG Kleinweiler/Wengen 2

Christian Sutter

Daniel Klug

Heiko Schneider
Tobias Klug

Reiner Kammermeier

Deutsch-Franzdsischer Verein 1

Pierre WeilRborn
Virginie Simone
Ivonne Merz
Thomas Wagner
Jacqueline Simone

Musikkapelle 2

Christian Blehle
Alexander Meidert
Andreas Albrecht
Florian Stadler
Christian Matousek

Freiwillige Feuerwehr 1

Werner Leimgruber
Ralf Notz
Herbert Dinser

Frank Rapp

1412,3 Punkte

222,6
2901,2
307,6
590,9
660,9

1424,3 Punkte

278,2
330,1
359,4
456,6

1456,3 Punkte

111,6
352,4
484,6
507,7
618,9

1467,1 Punkte

287,9
290,6
379,8
508,8
648,5

1467,8 Punkte

313,4
367,6
568,7
695,0

1478,1 Punkte

116,9
181,1
555,2
624.,9
940,2

1481,4 Punkte

263,4
293,7
337,7
586,6
658,7

1771,0 Punkte

131,6
465,2
535,7
638,5
665,2

1981,1 Punkte

48,5
382,9
705,7
844,0



19

20

21

22

Platz

O©OCoO~NOOOITDS,WNE

Fa.Westa 1
Sigrid

Erich

Klaus
Thomas

Moslang
Bechter
Schmid
Buder

Turn- und Sportverein 4

Manfred
Jirgen
Matthaus
Rainer

Vdk 1
Dieter
Kleck
Hubert
Kurt

Anton

Gassner
Rimmel
Herb
Eisenhut

Bucksch
529,4
Mohrherr
Klug

Freiwillige Feuerwehr 2

Bertram
Anton
Beatrice
Josef

Bartsch
Nessler
Ulrich
Ortmann

Einzelwertung Damen

Nachname, Vorname
Buhmann, Brunhilde
Hanselka, Elke
Schmid, Angelika
Schoénau, Anita
Baiz, Leni
Bodenmdiiller, Elke
Hormann, Gerda
Tillmann, Margit
Simone, Virginie
Schnalke, Melanie
Neumann, Brigitte
Trager, Elisabeth
Rapp, Alexandra
Merz, lvonne
Leiprecht, Noni
Moslang, Petra
Mohrherr, Elfriede
Gerum, Judith
Meidert, Edith
Gerum, Helga
Blehle, Manuela
Kalbrecht, Heike
Mdiller, Lissy
Jackel, Dagmar
BelRler, Manuela
BeRler, Silke
Blehle, Claudia
Haufe, Gabi
Rimmel, Uschi
Reitmeier, Christine
Schwab, Erika
Simone, Jacqueline
Six, Annerose
Ortmann, Elfriede
Ulrich, Beatrice
Kellner, Lisa
Albrecht, Susi
Spitznagel, Martha
Lehenberger, Regina

Verein
Nellenbruck/Rackratshofen
Turn- und Sportverein
Nellenbruck/Rackratshofen
Frauenstammtisch
Pfarrgemeinderat
Kirchenchor
Nellenbruck/Rackratshofen
Gartenbauverein
Deutsch-Franzdsischer Verein
Musikkapelle
Nellenbruck/Rackratshofen
Frauenstammtisch
Frauenstammtisch
Deutsch-Franzosischer Verein
Kirchenchor
Pfarrgemeinderat
Gartenbauverein
Pfarrgemeinderat
Gartenbauverein
Pfarrgemeinderat
Musikkapelle

Turn- und Sportverein
Kirchenchor

Festwagen Hofen
Musikkapelle

Musikkapelle

Musikkapelle

Festwagen Hofen
Kirchenchor

Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein
Deutsch-Franzdsischer Verein
Festwagen Hofen
Nellenbruck/Rackratshofen
Freiwillige Feuerwehr
Turn- und Sportverein
Frauenstammtisch

Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein

2253,9 Punkte

337,6
622,0
626,3
668,0

24229 Punkte

77,2
594,5
707,1

1044,1

2697,6 Punkte
120,1

620,5
1427.,6

2885,6 Punkte

238,7
480,7
673,0
1493,2

Punkte
155,30
158,00
162,80
188,30
190,00
192,40
286,70
293,20
293,70
300,80
316,70
318,60
325,40
337,70
371,30
392,20
393,30
396,30
406,30
465,50
466,00
471,70
483,70
484,60
489,60
508,80
563,20
590,90
602,30
639,20
644,30
658,70
660,90
666,70
673,00
730,30
741,10
770,90
848,90



Platz

O©CoOoO~NOOOITDSWNPE

Nachname, Vorname

Ortmann, Berthold
Weber, Harald
Sutter, Christian
Bucksch, Dieter
Kresser, Michael
Zengerle , Frank
Grett, Fritz

Huber, Berthold
Natterer , Andreas
Albrecht, Roland
Schwarz, Werner
Haufe, Glunther
Rennert, Kurt
Schwab, Roland
Greiter, Thomas
Wohnhas, Hans
Sontheim, Benedikt
WeilRborn, Pierre
Moslang, Manfred
Gschwind, Herbert
Fesenmayer, Peter
Glasl, Edgar
Méslang, Stefan
Gerum, Christoph
Trager, Rainer
Lange, Michael
Grath, Martin
Merz, Siegbert
Baiz, Alfred
Walser, Bernhard
Geier, Manfred
Dillinger, Heinz
Bohm, Fritz

Six, Herbert
Sonnenwald, Armin
Hindelang, Fidel
Spitznagel, Richard
Eugler, Markus
Rigal, Alexander
Bock, Ulli

Worle, Hans-Peter
Matousek, Manfred

Heiligensetzer, Thomas

Meidert, Alexander
Nessler, Anton
Leupolz, Klaus
Greiter, Uwe
Albrecht, Andreas
Schneider, Heiko
Wagner, Thomas
Rimmel, Jirgen
Schwarz, Josef
Mendler, Roland
Drexler, Thomas
Rimmel, Markus
Mohrherr, Hubert
Bechter, Erich
Klug, Tobias
Schmid, Klaus
Stadler, Florian
Schwarz, Jirgen
Eugler, Matthias
Matousek, Christian
Buder, Thomas
Schwarz, Walter

Einzelwertung Herren

Verein
Nellenbruck/Rackratshofen
Turn- und Sportverein

SG Kleinweiler/Wengen
Vdk

Turn- und Sportverein

SG Kleinweiler/Wengen
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Nellenbruck/Rackratshofen
SG Kleinweiler/Wengen
Turn- und Sportverein

KC Rum Bum Bum
Festwagen Hofen

Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Musikkapelle

SG Kleinweiler/Wengen
Nellenbruck/Rackratshofen
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Deutsch-Franzésischer Verein
Musikkapelle
Nellenbruck/Rackratshofen
Kirchenchor
Nellenbruck/Rackratshofen
Musikkapelle

Musikkapelle

Festwagen Hofen
Musikkapelle

Fugel’s Holzwiirmer

KC Rum Bum Bum

Turn- und Sportverein
Fugel’s Holzwiirmer
Kirchenchor

Turn- und Sportverein
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Festwagen Hofen

Fugel’s Holzwirmer

KC Rum Bum Bum
Nellenbruck/Rackratshofen
Musikkapelle

Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein
Kirchenchor

Fugel’s Holzwirmer
Musikkapelle

Freiwillige Feuerwehr
Festwagen Hofen

SG Kleinweiler/Wengen
Musikkapelle

SG Kleinweiler/Wengen
Deutsch-Franzésischer Verein
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein
Nellenbruck/Rackratshofen
Festwagen Hofen

Vdk

Fa.Westa

SG Kleinweiler/Wengen
Fa.Westa

Musikkapelle

Turn- und Sportverein
Musikkapelle

Musikkapelle

Fa.Westa

KC Rum Bum Bum

Punkte

92,60
110,20
116,90
120,10
128,10
140,30
148,70
150,00
156,40
183,90
218,10
222,60
230,90
236,90
243,90
250,30
250,40
263,40
266,10
270,40
278,20
280,00
287,90
290,60
291,20
296,60
297,90
313,40
318,50
328,90
330,10
347,40
349,00
352,40
364,80
367,60
377,60
379,80
409,10
420,20
437,70
456,60
457,80
465,20
480,70
507,70
516,50
535,70
555,20
586,60
594,50
597,90
598,10
606,00
618,90
620,50
622,00
624,90
626,30
638,50
648,00
648,50
665,20
668,00
695,00



68
69
70
71
72
73
74
75

Platz

O©CoOoO~NOOOTS,WNPE

Platz

O©CoO~NOOTS,WNPE

Platz

O©CoO~NOOOITDS,WNE

St.Nr
48
19

144
78
40
75
36

8

123

138

139
45

Dinser, Herbert

Herb, Matthaus

Horn, Norbert

Rapp, Frank
Kammermeier, Reiner
Eisenhut, Rainer
Klug, Kurt

Ortmann, Josef

Freiwillige Feuerwehr
Turn- und Sportverein
Musikkapelle

Freiwillige Feuerwehr
SG Kleinweiler/Wengen
Turn- und Sportverein
Vdk

Freiwillige Feuerwehr

Einzelwertung Damen Aktiv

Nachname, Vorname
Mendler, Simone
Rimmel, Angela

Reif, Alexandra
Berkmann, Erna
Mdslang, Claudia
Rimmel, Monika
Haufe, Lisa

Méslang, Sigrid
Méslang, Monika

Nachname, Vorname
Leimgruber, Werner
Reich, Alex

Gassner, Manfred
Andraschko, Andreas
Ortmann, Jirgen
Manz, Manuel
Albrecht, Philipp
Blehle, Christian
Méslang, Alois

Klug, Daniel
Ohmayer, Markus
Bartsch, Bertram
Rapp, Paul

Albrecht, Jurgen
Kleck, Anton
Schwab, Heinz

Nachname, Vorname
Ortmann, Berthold
Weber, Harald
Sutter, Christian
Bucksch, Dieter
Schmid, Angelika
Grett, Fritz
Buhmann, Brunhilde
Kresser, Michael
Hanselka, Elke
Natterer , Andreas
Zengerle , Frank
Huber, Berthold

Verein
Frauenstammtisch
Pfarrgemeinderat
Musikkapelle
Gartenbauverein
Kirchenchor

Turn- und Sportverein
Festwagen Hofen
Fa.Westa
Kirchenchor

Einzel Herren Aktiv

Verein

Freiwillige Feuerwehr
Fugel’s Holzwirmer

Turn- und Sportverein

SG Kleinweiler/Wengen
Nellenbruck/Rackratshofen
Nellenbruck/Rackratshofen
Festwagen Hofen
Musikkapelle

Krieger- und Soldatenkammeradschaft
SG Kleinweiler/Wengen
Turn- und Sportverein
Freiwillige Feuerwehr
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein

Vdk

KC Rum Bum Bum

Festscheibe

Verein
Nellenbruck/Rackratshofen
Turn- und Sportverein

SG Kleinweiler/Wengen
Vdk
Nellenbruck/Rackratshofen
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Nellenbruck/Rackratshofen
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein

SG Kleinweiler/Wengen
SG Kleinweiler/Wengen
Nellenbruck/Rackratshofen

705,70
707,10
747,10
844,00
940,20

1044,10
1427,60
1493,20

Punkte

21,90
68,80
73,70
74,90
75,90
286,30
307,60
337,60
359,40

Punkte

Teiler

60,6
77,2
87,9
88,1
89,8
98,7
104,3
116,1
123,0
124,4
132,3
134,0

48,50

60,90

77,20

85,00
103,40
110,50
111,60
131,60
161,90
181,10
211,60
238,70
354,20
371,00
529,40
568,70

Deck-Blattl
772,20
444,70
340,70
528,70
983,80
525,60
953,70
128,70
510,60
326,20
163,80
364,90



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

114
103
12
31
100
55
74
140
129
44
71
27
37
92
63
70
47
53
46
105
112
127
134
61
54
10
38
98
113
131
28
14
128
73
33
135
97
110

65
82
50

17
51
95
93
18
15
29

58
132
89
68
109
69
121
62
35
107
137
57
145
67
130
102
24

Baiz, Leni
Schénau, Anita
Haufe, Glnther
Albrecht, Roland
Bodenmdtiller, Elke
Schwarz, Werner
Schwab, Roland
Rennert, Kurt
Greiter, Thomas
Weillborn, Pierre
Wohnhas, Hans
Sontheim, Benedikt
Fesenmayer, Peter
Hormann, Gerda
Tillmann, Margit
Gerum, Christoph
Schnalke, Melanie
Gschwind, Herbert
Moslang, Manfred
Glasl, Edgar
Trager, Rainer
Trager, Elisabeth
Simone, Virginie
Grath, Martin
Mdslang, Stefan
Lange, Michael
Baiz, Alfred
Neumann, Brigitte
Merz, Siegbert
Rapp, Alexandra
Walser, Bernhard
Geier, Manfred
Dillinger, Heinz
Merz, lvonne
Bohm, Fritz
Leiprecht, Noni
Sonnenwald, Armin
Hindelang, Fidel
Six, Herbert
Gerum, Judith
Eugler, Markus
Notz, Ralf
Spitznagel, Richard
Méslang, Petra
Rigal, Alexander
Schwarz, Marcus
Mohrherr, Elfriede
Meidert, Edith
Bock, Ulli

Worle, Hans-Peter
Matousek, Manfred
Gerum, Helga
Meidert, Alexander

Heiligensetzer, Thomas

Nessler, Anton
Blehle, Manuela
Jackel, Dagmar
BeRler, Manuela
Kalbrecht, Heike
BelRler, Silke
Muiller, Lissy
Leupolz, Klaus
Greiter, Uwe
Albrecht, Andreas
Schneider, Heiko
Blehle, Claudia
Wagner, Thomas
Haufe, Gabi
Rimmel, Jirgen

Pfarrgemeinderat
Frauenstammtisch

Festwagen Hofen

Turn- und Sportverein
Kirchenchor

KC Rum Bum Bum
Musikkapelle

Krieger- und Soldatenkammeradschaft
SG Kleinweiler/Wengen
Deutsch-Franzdsischer Verein
Nellenbruck/Rackratshofen
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Kirchenchor
Nellenbruck/Rackratshofen
Gartenbauverein
Musikkapelle

Musikkapelle
Nellenbruck/Rackratshofen
Musikkapelle
Nellenbruck/Rackratshofen
Festwagen Hofen
Frauenstammtisch
Deutsch-Franzdsischer Verein
Fugel’s Holzwiirmer
Musikkapelle

Musikkapelle

Turn- und Sportverein
Nellenbruck/Rackratshofen
KC Rum Bum Bum
Frauenstammtisch

Fugel’s Holzwirmer
Kirchenchor

Turn- und Sportverein
Deutsch-Franzdsischer Verein
Krieger- und Soldatenkammeradschaft
Kirchenchor

Fugel’s Holzwirmer

KC Rum Bum Bum
Festwagen Hofen
Pfarrgemeinderat
Musikkapelle

Freiwillige Feuerwehr
Nellenbruck/Rackratshofen
Pfarrgemeinderat

Turn- und Sportverein
Musikkapelle
Gartenbauverein
Gartenbauverein

Turn- und Sportverein

Turn- und Sportverein
Kirchenchor

Pfarrgemeinderat
Musikkapelle

Fugel’s Holzwirmer
Freiwillige Feuerwehr
Musikkapelle

Festwagen Hofen
Musikkapelle

Turn- und Sportverein
Musikkapelle

Kirchenchor

Festwagen Hofen

SG Kleinweiler/Wengen
Musikkapelle

SG Kleinweiler/Wengen
Musikkapelle
Deutsch-Franzésischer Verein
Festwagen Hofen

Turn- und Sportverein

143,0
143,3
151,6
155,9
157,4
182,1
190,9
197,9
206,9
2154
220,3
223,4
227,2
231,7
235,2
241,6
2418
2424
246,1
249,0
251,2
251,6
2557
257,9
259,9
264,6
265,5
265,7
274,4
284,4
290,9
300,1
301,4
303,7
304,0
319,3
325,8
329,6
3314
339,3
344,8
349,9
352,6
355,2
356,1
361,2
361,3
363,3
379,2
391,7
395,6
411,5
412,2
412,8
419,7
431,0
435,6
437,6
439,7
4448
4457
472,7
486,5
490,7
506,2
506,2
514,6
523,9
540,5

371,20
256,50
1406,10
671,40
664,90
215,00
816,50
201,90
767,30
392,70
258,90
308,40
320,40
719,90
650,40
640,50
1333,20
306,70
260,60
313,30
458,00
1239,20
471,30
492,40
283,00
481,90
1021,80
351,80
279,60
464,90
650,70
449,50
461,30
326,80
651,50
360,50
468,40
368,50
339,10
583,60
446,70
587,40
562,70
494,00
546,80
369,20
367,50
447,80
455,00
584,70
919,89
957,90
785,30
575,00
699,30
566,10
678,40
474,90
479,00
952,90
516,50
556,80
497,40
570,40
707,80
812,60
604,40
617,00
763,90



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

13
34
147

108
7
41

146
60

143

118

117

126
39

64
148
104
56
88
25
99
83
115
124
52
122
125
84
142
22
20
119
79
87

Schwarz, Josef
Rimmel, Uschi
Bechter, Erich
Mendler, Roland
Rimmel, Markus
Mohrherr, Hubert
Drexler, Thomas
Schmid, Klaus
Stadler, Florian
Klug, Tobias
Reitmeier, Christine
Schwab, Erika
Simone, Jacqueline
Ortmann, Elfriede
Schwarz, Jirgen
Eugler, Matthias
Buder, Thomas

Six, Annerose
Matousek, Christian
Ulrich, Beatrice
Herb, Matthaus
Schwarz, Walter
Dinser, Herbert
Albrecht, Susi
Kellner, Lisa

Horn, Norbert
Spitznagel, Martha
Lehenberger, Regina
Rapp, Frank

Kammermeier, Reiner

Eisenhut, Rainer
Walchshofer, Annina
Furst, Uschi

Klug, Kurt

Ortmann, Josef

Turn- und Sportverein
Kirchenchor
Fa.Westa

Turn- und Sportverein
Festwagen Hofen
Vvdk

Nellenbruck/Rackratshofen

Fa.Westa

Musikkapelle

SG Kleinweiler/Wengen
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein

Deutsch-Franzdsischer Verein
Nellenbruck/Rackratshofen

Turn- und Sportverein
Musikkapelle
Fa.Westa

Festwagen Hofen
Musikkapelle
Freiwillige Feuerwehr
Turn- und Sportverein
KC Rum Bum Bum
Freiwillige Feuerwehr
Frauenstammtisch
Turn- und Sportverein
Musikkapelle

Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein
Freiwillige Feuerwehr
SG Kleinweiler/Wengen
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein
Turn- und Sportverein
Vdk

Freiwillige Feuerwehr

555,9
556,3
559,0
565,1
566,9
568,5
574,0
575,3
583,5
584,9
585,2
592,3
595,7
599,7
601,0
603,5
610,0
619,9
625,2
633,0
648,1
661,0
665,7
681,1
686,3
7111
712,9
785,9
787,0
865,2
976,1
1076,2
1342,3
1354,6
1422,2

616,00
721,60
918,60
652,70
941,00
638,20
582,30
774,10
618,80
606,20
985,40
774,90
1060,40
1075,80
678,20
618,90
625,90
719,20
710,80
706,00
880,40
789,10
728,80
900,50
743,60
721,90
843,64
1083,73
1082,00
1276,00
1478,40
1460,30
1381,00
1378,12
1454,18
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